
Zarządzenie Nr 79/2014 

          Burmistrza Miasta Mława 

  z dnia 21 maja 2014 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień  25 maja 2014 roku.                  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1, § 4 i art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych  w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz w wyborach do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. 

Nr 30,  poz. 345) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

  

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13                

w Mławie – Zenona Karola Radziejewicza i Dariusza Borzyma z powodu zrzeczenia się. 

2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14                        

w Mławie – Anny Dziuby i Piotra Olszewskiego  z powodu zrzeczenia się. 

 

§ 2 

 

1. Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Mławie i powołuje się            

w skład tej komisji: Adriana Lipińskiego zam. Mława, ul. G. Narutowicza 19/10 m. 25              

i Kamila Szemplińskiego zam. Mława, ul. J. Słowackiego 14 m.8. 

2. Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Mławie i powołuje się    

w skład tej komisji: Sandrę Wiktorię Dziubę zam. Mława, ul. B. Chrobrego 2 m.25 i Annę 

Kowalską zam. Mława, ul. Wymyślin 3. 

§ 3 

 

 

   Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu Miasta Mława.  

  

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


